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Chicote de fibra óptica
SC/APC, monomodo
(SM), LSFH de interior
Chicote de fibra óptica monomodo (SM) pré-
conectorizado com conectores SC/APC para a
interconexão de equipamentos ópticos.A cobertura
é LSFH e recomenda a sua utilização em interiores.
Fornecido em saca individual.

Ref. 232621

OSK2SCAPC
EAN13 8424450187029

Outras características

Cor Laranja

Comprimento 2,00 m

Dados físicos

Peso líquido 24,00 g

Peso bruto 24,00 g

Embalagem

Bolsa 1 uni.

Caixa 10 uni.

Destaca-se por

Tipo de fibra ITU-T G.657.A2

Cobertura LSFH, cor laranja

Conectores SC/APC
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